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DEUTSCHER GEHÖRLOSEN SPORTVERBAND
-Sparte Fußball-

1. Südwest Futsalmeisterschaft

Gruppe 

Spielzeit min1

Ergebnis

1 09:30 GSC Bodensee GSV Karlsruhe

Spielplan Vorrunde

min

Nr Beginn

Spielwechsel: 1

4.

3.

2.

1. GSC Bodensee

GSV Karlsruhe

Spielstätte: Sporthalle der beruflichen Schulen

Steinbeisstrasse 22

88046 Friedrichshafen

Datum: Sa, 25.11.2017 Beginn: 09:30

HERREN

GSV Freiburg

5. GSV Heidelberg

GSG Stuttgart

GTSV Frankfurt

GSC Frankenthal

2 2

GSV Heidelberg

1 9

3 1

2 3

6. GSC Frankenthal

7.

GSG Stuttgart

9 12:34 GSV Heidelberg

2 09:53 GSG Stuttgart

3 10:16 GSV Heidelberg

12:11 GSC Bodensee

GTSV Frankfurt

17

18

19

20

21

13:20

13:43

GSV Karlsruhe

4 10:39 GSV Freiburg

5 11:02 GSV Karlsruhe GSG Stuttgart

GSC Bodensee

6 11:25 GTSV Frankfurt

7 11:48 GSC Frankenthal GSV Freiburg

8

10 12:57 GSV Freiburg

11

12

13

14

15

16

14:06

14:29

14:52

15:15

1 5

2 3

3 2

2 3

2 0

2 3GTSV Frankfurt

7 1

3

2 0

3 1

4

17:10

GSC Frankenthal GSC Bodensee

GSG Stuttgart GSV Heidelberg

GSV Karlsruhe GSV Freiburg

GTSV Frankfurt GSC Frankenthal

GSC Bodensee GSV Heidelberg

GSV Freiburg GSG Stuttgart

GSC Frankenthal GSV Karlsruhe

GTSV Frankfurt GSC Bodensee

GSV Heidelberg

1 0

GSV Freiburg

GSG Stuttgart GSC Frankenthal

0 1

3 1

3 1

0 2

1 6

15:38

1

0

00:20

00:03

GSV Karlsruhe GTSV Frankfurt

16:01

16:24

16:47



DEUTSCHER GEHÖRLOSEN SPORTVERBAND
-Sparte Fußball-

1. Südwest Futsalmeisterschaft

:

:

:

:

:

:

:

1. GSV Karlsruhe

2. GSG Stuttgart

Tabelle

20 7

Sp. Pkt.Tore Diff.

6 15 16

6 13 13

21 6

GTSV Frankfurt

4. GSV Heidelberg

3 12

6 2 9

12 9

12 10

6. GSC Frankenthal 6 14 16 -2 6

7. GSC Bodensee 6 3 27 -24 0

6 -7 65. GSV Freiburg 10 17

63.


